
DATE 22-09-2025  08:58                    LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES                             PAGE    1

                                                       DU 01-09-2025 AU 30-09-2025

NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

IMPRIME LE: 22-09-2025                         COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI (54 11110 0

Municipalité de Saint-Boniface                                                                                              DETAILLE

9354-8766 QUEBEC INC. (T. 22-09-25  19909 CIRC.    3461                1,184.24  Ponceau Lac-des-Îles           02 32000 516

935450                                             3462                3,621.71  LOCATION NIVELEUSE -LAC-DES-   02 32020 515

                                                                                 ÎLES

                                                                       1,724.63  LOCATION NIVELEUSE -LAC-HÉROUX 02 32019 515

                                                                                                                          6,530.58

9413-1778 QUÉBEC INC.     22-09-25  19910 CIRC.    4721               15,773.11  Cueillette et transport        02 45110 446

941350                                                                           ordures - Août 2025

                                                                                                                         15,773.11

ACCESSOIRES D'AUTO LEBLAN 22-09-25  19911 CIRC.  6-6827336                23.66  Essuie-glace - 10 roues 98-13  02 32000 641

ACCE50                                                                                                                       23.66

ADN COMMUNICATION         22-09-25  19912 CIRC.   50372                  176.39  Alertes municipales - Juillet  02 23100 349

ADNC50                                                                            2025

                                                  50645                  182.07  Alertes municipales - Août     02 23100 349

                                                                                  2025

                                                                                                                            358.46

AGRITEX ST-CÉLESTIN       22-09-25  19913 CIRC.  1549707                 551.86  Pièces - Tracteurs à gazon     02 32000 641

AGRI55                                                                            neuf

                                                                         168.29  Pièces - Tracteurs à gazon     02 32000 641

                                                                                  vieux

                                                 1549867                 338.86  Pièces - Tracteur à gazon      02 32000 641

                                                                                  vieux

                                                                                                                          1,059.01

ALARMES MAURICIENNES      22-09-25  19914 CIRC.  FAC56190                919.75  Vérification système 155-157   02 13000 451

ALAR33                                                                            Langevin

                                                 FAC56191                245.76  Réparation système alarme -    02 32000 451

                                                                                  garage municipal

                                                 FAC56221                303.53  Système d'alarme - Garage      02 32000 451

                                                                                  municipal

                                                                                                                          1,469.04

ANNIE GRENON, ARCHITECTE  22-09-25  19915 CIRC.  202537-1              1,034.78  Esquisse d'aménagement place   23 01000 005

ANNIE50                                                                           Marcel Jobin

                                                 202537-2              2,299.50  Plan et devis - Place Marcel   23 01000 005

                                                                                  Jobin

                                                                                                                          3,334.28

ARGUS ENVIRONNEMENT INC.  22-09-25  19916 CIRC.    2341                1,161.25  Campagne d'échantillonnage et  02 47000 453

ARGU50                                                                           analyse piézomètres - été 2025

                                                   2387               11,151.43  Fournitures et installation    02 41400 526

                                                                                 équipements - Usine épuration

                                                                                                                         12,312.68

ARTELIA CANADA INC.       22-09-25  19917 CIRC.  443261               33,342.75  Rés. 25-150: Étude             23 01036 000

ARTE50                                                                           géotechnique et analyses

                                                                                 stabilité - talus chemin

                                                                                  Bellevue

                                                 443475                6,512.47  Rés. 25-66: Construction hôtel 23 01060 000

                                                                                  de ville

                                                                                                                         39,855.22

BELLEMARE ENVIRONNEMENT   22-09-25  19918 CIRC.  INV5110100897         5,565.48  Sable classe A et gravier -    02 32000 621
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BELL85                                                                            Ponceau Patrimoine

                                                                         766.42  Sable classe A - Ponceau Lac-  02 32020 621

                                                                                 Des-Îles

                                                                                                                          6,331.90

BRANDT                    22-09-25  19919 CIRC.  678716196               303.83  Pièces - Loader 544L           02 32000 641

BRAN50                                                                                                                      303.83

BUROMOBIL ST-MAURICE INC. 22-09-25  19920 CIRC.   34116                1,034.78  Location toilette plage, Baie, 02 70150 519

BURO50                                                                            terrain de balle - du

                                                                                  12/08/2025 au 11/09/2025

                                                                         206.95  Location toilette jardins - du 02 59010 519

                                                                                  12/08/2025 au 11/09/2025

                                                                                                                          1,241.73

CAMIONS TROIS-RIVIÈRES    22-09-25  19921 CIRC.  FP44682                 304.10  Pièces - 10 roues 21-23        02 32000 641

CAMI50                                                                                                                      304.10

CARQUEST SHAWINIGAN-SUD   22-09-25  19922 CIRC.  6258-451469              22.52- Crédit - bague d'étanchéité    02 32000 641

CARQ50                                           6258-452502             401.42  Pièces - Ford F150             02 32000 641

                                                                                                                            378.90

CONSTRUCTION ET PAVAGE BO 22-09-25  19923 CIRC.   79090                4,695.93  Asphalte - Pl. Auger,          02 32000 625

CONS26                                                                            Commercial, Laurentides et de

                                                                                  la Paix

                                                                                                                          4,695.93

CONSTRUCTION DJL          22-09-25  19924 CIRC.  5003424964            1,004.29  Asphalte - rue Paul-Émile      02 32000 625

CONS37                                                                                                                    1,004.29

BAUVAL MAURICIE           22-09-25  19925 CIRC.   53313                  562.45  PIERRE LAC-DES-ÎLES            02 32020 621

CONS89                                            53523                1,206.50  Gravier - rue Guimont          02 32000 621

                                                                                                                          1,768.95

CYR SYSTÈME INC.          22-09-25  19926 CIRC.   14934                  982.95  Vérification, test, ajustement 02 41200 453

CYRS50                                                                            chlore - usine de filtration

                                                  14948                  779.53  Diaphragme pompe doseuse -     02 41200 641

                                                                                  Usine de filtration

                                                  14949                5,089.94  Analyseur de chlore - Usine de 02 41201 526

                                                                                  filtration

                                                                                                                          6,852.42

DESCÔTEAUX, K. DUPONT, ET 22-09-25  19927 CIRC.  284288                    9.53  Désinfectant main - voirie     02 32000 665

DESC65                                                                                                                        9.53

ARCHITECTURE DG3A         22-09-25  19928 CIRC.    7234               18,316.95  Réaménagement hôtel de ville - 23 01060 000

DG3A                                                                              no.23-00422

                                                                                                                         18,316.95

DISTRIBUTION PR           22-09-25  19929 CIRC.  FC00367834              485.61  Pièces et accessoires- Voirie  02 32000 641

DIST60                                                                   213.01  Articles ménager - Voirie      02 32000 665

                                                                                                                            698.62

EMCO CORPORATION          22-09-25  19930 CIRC.  246253003491            260.84  Sellette - Entrée d'eau 1720   02 41300 641

EMCO50                                                                            Principale

                                                                                                                            260.84

ENGLOBE CORP.             22-09-25  19931 CIRC.  00246177              1,813.16  Services professionnels -      23 01010 000

ENGL50                                                                            pumptrack

                                                                                                                          1,813.16

ENVIRO-STEP TECHNOLOGIES  22-09-25  19932 CIRC.  ENT-HK-2025_D05         342.63  5140 chemin Lac-Héroux         02 41411 445
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ENVI55                                                                   302.38  280 chemin des Laurentides     02 41411 445

                                                                         302.38  85 rue Épinettes               02 41411 445

                                                                         342.63  4835 chemin du Lac-Héroux      02 41411 445

                                                                                                                          1,290.02

EQUIPEMENTS MARCEL GELINA 22-09-25  19933 CIRC.  162343                  574.88  Extension patte lift - Garage  02 32000 641

EQUI18                                                                                                                      574.88

GIGNAC + UNIK             22-09-25  19934 CIRC.   57178                  748.49  Enveloppe fenêtre -            02 13000 670

ETIQ50                                                                            Administration

                                                                                                                            748.49

EUROFINS ENVIRONEX        22-09-25  19935 CIRC.  1127013                 663.12  Contrôle bactériologique -     02 41200 453

EURO55                                                                            Usine filtration

                                                 1127014                 774.93  Analyses d'eau usée            02 41400 453

                                                 1131310                 505.89  Contrôle bactériologique -     02 41200 453

                                                                                  Réseau

                                                                                                                          1,943.94

EXCAVATION CHRISTIAN FLAG 22-09-25  19936 CIRC.   12532                  977.29  Location terrain Chemin du     02 32001 459

EXCA01                                                                           Ravin - Août 2025

                                                  12544                2,563.94  Travaux fossé chemin du Lac    02 32000 521

                                                                                  des ÎLes

                                                  12559                  977.29  Location terrain Chemin du     02 32001 459

                                                                                 Ravin - Septembre 2025

                                                                                                                          4,518.52

LIBRAIRIE L'EXEDRE        22-09-25  19937 CIRC.   42690                  363.62  ACHAT DE LIVRES                02 70231 670

EXEDR50                                                                                                                     363.62

FEDERATION QUEBECOISE DES 22-09-25  19938 CIRC.   14975               12,131.86  Honoraires services            23 01010 000

FEDE33                                                                           professionnels - Pumptrack

                                                                                                                         12,131.86

FESTIVAL WESTERN ST-TITE  22-09-25  19939 CIRC.  FW19221               1,732.67  Location barrières/chambre     02 70170 499

FEST50                                                                           froide - St-Jean Baptiste

                                                                                                                          1,732.67

FISHER SCIENTIFIC COMPANY 22-09-25  19940 CIRC.  2057434                 270.53  Eau distillée - Usine de       02 41200 641

FISH50                                                                            filtration

                                                                                                                            270.53

LES FORMULAIRES DUCHARME  22-09-25  19941 CIRC.  000404                   33.92  Fournitures élections          02 14100 670

FODU50                                                                                                                       33.92

FONDS D'INFORMATION SUR L 22-09-25  19942 CIRC.  202502294519             66.00  Avis de mutation - Août 2025   02 15000 417

FOND67                                                                                                                       66.00

FOURNITURES DE BUREAU DEN 22-09-25  19943 CIRC.  70774928                 62.04  FOURNITURES DE BUREAU          02 13000 670

FOUR67                                           70831574                211.24  FOURNITURES DE BUREAU          02 13000 670

                                                 70832917                 17.24  FOURNITURES DE BUREAU          02 13000 670

                                                 70902468                 74.69  FOURNITURES DE BUREAU          02 13000 670

                                                 70905512                 40.23  FOURNITURES DE BUREAU          02 13000 670

                                                 71003073                 70.10  FOURNITURES DE BUREAU          02 13000 670

                                                 71040116                175.09  FOURNITURES DE BUREAU          02 13000 670

                                                 71090622                120.57  FOURNITURES DE BUREAU          02 13000 670

                                                                                                                            771.20

GARAGE ROBERT INC.        22-09-25  19944 CIRC.  140955                   77.04- Crédit #F140909 - 10 Roues 21- 02 33000 641

GARA40                                                                           23
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                                                                          77.05- Crédit #F140909 - 10 Roues 21- 02 33000 641

                                                                                 24

                                                 146148                   95.42  Filtre carburant/huile -       02 32000 641

                                                                                  camion outil

                                                                         309.18  Filtre carburant/huile - 10    02 32000 641

                                                                                 roues 98-13

                                                 146174                  137.48  Miroir - 10 roues 98-13        02 32000 641

                                                 146184                  199.85  Embout direction - 10 roues 98 02 32000 641

                                                                                 -13

                                                                                                                            587.84

GARAGE BELLEMARE MOTO INC 22-09-25  19945 CIRC.  120672                   70.12  Fil rond - Coupe bordure       02 32000 641

GARA53                                           121058                  103.47  poignée tubulaire - Coupe      02 32000 641

                                                                                  bordure

                                                 121271                  184.97  Pièces coupe bordure           02 32000 641

                                                 121601                  321.92  Lame 14 pouces - Voirie        02 32000 641

                                                                                                                            680.48

RÉJEAN ET MARIO GÉLINAS S 22-09-25  19946 CIRC.   19232                  781.83  Tole cabane - Terrain de balle 02 70159 641

GELI55                                            19243                   91.98  Cabane - Terrain de balle      02 70159 641

                                                  19358                1,075.01  Tôle - rénovation caserne      02 22000 641

                                                                                                                          1,948.82

GEOTHENTIC INC.           22-09-25  19947 CIRC.  INV-034630              298.94  Licence mensuelle Geo-Pro 4    02 32000 452

GEOT50                                                                                                                      298.94

GLS LOGISTICS SYSTEMS CAN 22-09-25  19948 CIRC.  53302416                143.21  Frais de transport             02 32000 322

GLS50                                            53402500                 17.88  Frais de transport             02 32000 322

                                                                                                                            161.09

GO SPORT                  22-09-25  19949 CIRC.  00295669              4,493.55  Pièces terrains loisir         02 70150 641

GOSP50                                           00295670             21,793.51  Aérosols blanc et orange       02 32000 641

                                                 00299925                119.49  Capuchon bases orange -        02 70159 521

                                                                                  Terrain baseball

                                                 2029908               1,832.61  Encrage but soccer             02 70152 649

                                                                                                                         28,239.16

LE GROUPE A & A           22-09-25  19950 CIRC.  110964                  175.01  Encre photocopieur             02 13001 670

GROU65                                           112083                  103.48  Encre photocopieur             02 13001 670

                                                                                                                            278.49

HOCKEY LEMAY /SPI         22-09-25  19951 CIRC.  130721                  244.63  Vêtements sécurité - Voirie    02 32000 650

HOCK50                                           130722                  969.23  Vêtements - Technicien eaux    02 41200 650

                                                 130907                  296.83  Vêtements sécurité visite      02 13000 650

                                                                                  chantier DG

                                                                                                                          1,510.69

2547-0857 QUÉBEC INC.     22-09-25  19952 CIRC.  IFT001474               247.20  Installation poste             02 14101 414

INFO55                                                                            supplémentaire

                                                 IFT001552               212.71  Service accompagnement -       02 14100 454

                                                                                  Élections

                                                                                                                            459.91

INTER-MARCHE              22-09-25  19953 CIRC.  02517395                  6.50  Eau - administration           02 13000 610

INTE25                                           02517578                 76.68  Bouteille eau- voirie          02 32000 610

                                                 02519927                 24.17  Boisson gatorade - voirie      02 32000 610

                                                 02520592                 48.35  Boisson gatorade - voirie      02 32000 610
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                                                 02520677                 10.00- Retour bouteille               02 13000 610

                                                 02520942                145.03  Boisson gatorade - voirie      02 32000 610

                                                 02520943                  2.88  Sacs récupération - voirie     02 32000 665

                                                 02521519                 24.98  Eau, café, crème -             02 13000 610

                                                                                  Administration

                                                 02525464                 12.05  Tasses, serviettes -           02 13010 665

                                                                                  Administration

                                                                          45.47  Lait, sucre, eau -             02 13000 610

                                                                                  Administration

                                                 02529316                 30.98  Aliment conserve, eau, crème,  02 13000 610

                                                                                 lait - Administration

                                                                                                                            407.09

JAVEL-BOIS-FRANC INC.     22-09-25  19954 CIRC.  JBF-000009502         1,587.62  Hypochlorite de sodium - Usine 02 41200 635

JAVE50                                                                            de filtration

                                                 JBF-000009702         1,858.18  Hypochlorite de sodium - Usine 02 41200 635

                                                                                  de filtration

                                                 JBF-000009804         1,418.31  Hypochlorite de sodium - Usine 02 41200 635

                                                                                  filtration

                                                                                                                          4,864.11

J.U. HOULE DISTRIBUTION   22-09-25  19955 CIRC.  384559-00            11,729.25  Tuyau - Ponceau Lac-Des-Îles   02 32000 642

JUHO50                                           386620-00               374.86  Pièces entrée d'eau            02 41300 641

                                                                                                                         12,104.11

JUNIOR TIFO CONSULTANT    22-09-25  19956 CIRC.  JR-3198               1,149.76  Nouveau logo/coroplast - Aréna 02 70130 641

JUNI50                                                                            hockeyville

                                                                                                                          1,149.76

KENWORTH MASKA            22-09-25  19957 CIRC.  07S717987               191.55  Inspection Camion F350         02 32000 525

KEN50                                            07S718017               191.55  Inspection SAAQ - Cube 13-11   02 32000 526

                                                 07S718024               183.96  Inspection SAAQ - 10 roues 98- 02 32000 526

                                                                                 13

                                                 07S718038                47.83  réinspection SAAQ - 10 roues   02 32000 526

                                                                                 98-13

                                                                                                                            614.89

9398-5778 QUÉBEC INC.     22-09-25  19958 CIRC.    1249                  672.61  Transport et opérateur         02 32000 521

LARO50                                                                           excavatrice - Chemin Bellevue

                                                                                                                            672.61

LOCATION LTR              22-09-25  19959 CIRC.  164831-1              1,263.73  Location mini-excavatrice -    02 70150 516

LOCA65                                                                            Parc Rolland Lafrenière

                                                 165723-1                859.58  Location rouleau asphalte      02 32000 516

                                                                                                                          2,123.31

MAISON MAURICE HOULE & FI 22-09-25  19961 CIRC.  0210640               1,091.64  Divers consommables -          02 41300 641

MAIS50                                                                            Entretien réservoir

                                                 0210664                  44.42  Dalle et lame - Voirie         02 32000 641

                                                 0210690                  24.08  Couteau/lame - Garage          02 32000 641

                                                 0210766                 115.34  Vis/fascia/soffite - Réservoir 02 41300 522

                                                                                  aqueduc

                                                 0210792                   6.72  Vis - Dos d'ane                02 23100 641

                                                 0210816                  20.67  Ruban - Usine à chaux          02 41200 641

                                                 0210817                  16.01  Connecteur tresse robinet -    02 13000 641
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                                                 0210818                   8.72  Vis bois - Coop/Bureau         02 13000 641

                                                 0210821                   6.76  Teflon roulette - Coop/Bureau  02 13000 641

                                                 0210827                  31.02  Siphon - Coop/Bureau           02 13000 641

                                                 0210887                  26.40  Ruban - Usine de filtration    02 41200 641

                                                 0210897                 106.16  Corrostop/couteau/pinceau -    02 32000 641

                                                                                  Garage

                                                 0210956                  22.08  Lisiere de fermeture - Abris   02 70150 641

                                                                                  des joueurs Cabane Marcel

                                                                                  Jobin

                                                 0211011                  14.23  Douille perceuse - Réservoir   02 41300 641

                                                 0211017                  53.12  Épinette - Usine de filtration 02 41200 641

                                                 0211019                  31.59  Vis traité - Usine de          02 41200 641

                                                                                  filtration

                                                 0211032                 187.91  Ponceau Lac des  Iles - Voirie 02 32000 641

                                                                                  générale

                                                 0211033                   7.22  Épinette - Usine de filtration 02 41200 641

                                                 1272303                 118.36  Peinture Estade - Terrain de   02 70150 641

                                                                                  ball / Cabane Marcel Jobin

                                                 1273100                   4.58  Mini brosse laiton - Garage    02 32000 641

                                                                                                                          1,937.03

MORENCY SOCIÉTÉ D'AVOCATS 22-09-25  19962 CIRC.  0000250791            1,450.47  Honoraires et frais juin à     02 16000 412

MORE55                                                                           juillet 2025 - dossier RH668-

                                                                                 668005

                                                                                                                          1,450.47

MRC MASKINONGE            22-09-25  19963 CIRC.  108728                  389.24  Enfouissement et redevances    02 45120 446

MRCM33                                                                           plantes envahissantes -

                                                                                  Juillet 2025

                                                 108729               21,197.19  Enfouissement et redevances    02 45120 446

                                                                                 déchets - Juillet 2025

                                                 108774                3,518.83  Amélioration ruisseau Langevin 02 46001 411

                                                 108784                  120.00  Fourniture et livraison bac    02 45110 649

                                                                                  brun

                                                                                                                         25,225.26

OXYPRO INC.               22-09-25  19964 CIRC.   63664                   17.83  Bouteille acetylene - oxygene  02 32000 639

OXYPR50                                                                          - argon

                                                                                                                             17.83

PAGÉ MÉCANIQUE MOBILE     22-09-25  19965 CIRC.    4277                  655.36  Entretien et réparation - 10   02 32000 526

PAGE55                                                                           Roues 21-23

                                                                         218.45  Entretien et réparation - 10   02 32000 526

                                                                                 Roues 21-24

                                                   4278                  327.68  Entretien et réparation - 10   02 32000 526

                                                                                 roues 98-13

                                                   4279                  327.68  Entretien et réparation -      02 32000 526

                                                                                  Pépine JD

                                                   4280                  436.91  Entretien et réparation -      02 32000 526

                                                                                 camion 10-12

                                                   4281                  327.68  Entretien et réparation -      02 32000 526
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                                                                                  Tracteur kubota M7

                                                                         218.45  Entretien et réparation -      02 32000 526

                                                                                  Tracteur kubota 2650

                                                   4282                  218.45  Entretien et réparation -      02 32000 526

                                                                                  Tracteur avec cabine

                                                                         218.46  Entretien et réparation -      02 32000 526

                                                                                  Tracteur sans cabine

                                                                                                                          2,949.12

PAUSE CAFE T.M. INC.      22-09-25  19966 CIRC.   30216                  235.50  Café, chocolat chaud           02 32000 610

PAUS50                                                                                                                      235.50

PÉTROLE EXPERT            22-09-25  19967 CIRC.  0179591                  92.00  Essence - Voirie               02 32000 631

PETR50                                           0179671                 110.43  Essence - Voirie               02 32000 631

                                                 0180217                 139.00  Essence - Voirie               02 32000 631

                                                 0180490                  39.45  Essence - Voirie               02 32000 631

                                                 0180782                  95.31  Essence - Voirie               02 32000 631

                                                 0180977                 146.00  Essence - Voirie               02 32000 631

                                                 0180986                 176.72  Essence - Voirie               02 32000 631

                                                 0181058                 115.40  Essence - Voirie               02 32000 631

                                                 0182369                  22.98  Fluide d'échappement diesel    02 32000 631

                                                 0182472                  36.24  Essence - voirie               02 32000 631

                                                 0182651                 119.17  Essence - voirie               02 32000 631

                                                 0182685                 145.01  Essence - voirie               02 32000 631

                                                 0183487                 132.25  Essence - voirie               02 32000 631

                                                 0183616                  78.01  Essence - voirie               02 32000 631

                                                                                                                          1,447.97

9349-5315 QUÉBEC/PLOMBERI 22-09-25  19968 CIRC.    4206                1,253.05  Installation renvoi air        02 59000 522

PLOM45                                                                           climatisé - Coopérative santé

                                                                                                                          1,253.05

PLURITEC LTÉE             22-09-25  19969 CIRC.  F221271               1,925.83  Rés.25-67 et 25-84:            23 01036 000

PLUR55                                                                           Stabilisation talus chemin

                                                                                 Bellevue - Étude

                                                                                  complémentaire

                                                                                                                          1,925.83

LIBRAIRIE POIRIER         22-09-25  19970 CIRC.  211610                   89.15  ACHAT DE LIVRES                02 70231 670

POIR50                                           211642                  192.94  ACHAT DE LIVRES                02 70231 670

                                                 211724                    9.40  ACHAT DE LIVRES                02 70231 670

                                                 211727                    8.40  ACHAT DE LIVRES                02 70231 670

                                                 211783                1,287.12  ACHAT DE LIVRES                02 70231 670

                                                 211786                   57.65  ACHAT DE LIVRES                02 70231 670

                                                 211796                  266.23  ACHAT DE LIVRES                02 70231 670

                                                 211818                  392.02  ACHAT DE LIVRES                02 70231 670

                                                 211845                   92.24  ACHAT DE LIVRES                02 70231 670

                                                 211846                   55.60  ACHAT DE LIVRES                02 70231 670

                                                                                                                          2,450.75

INFO-PUNCH 2009 INC.      22-09-25  19971 CIRC.   14633                   27.64  Licence mensuelle - août 2025  02 32000 414

PUNC50                                                                                                                       27.64

REMORQUE BELLE VOITURE    22-09-25  19972 CIRC.  R95597                  134.24  Aile acier, braket, lumiere -  02 32000 641

REMO55                                                                           Remorque steameuse R-04
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                                                 R95648                   88.30  Pièces - Remorque steameuse    02 32000 641

                                                                                                                            222.54

R.L. DISTRIBUTEUR         22-09-25  19973 CIRC.   71244                  214.64  Linge de coton - Garage        02 32000 665

RLDI50                                                                                                                      214.64

SANIMONT ENVIRONNEMENT IN 22-09-25  19974 CIRC.    4497                2,325.15  Nettoyage Station Desaulniers  02 41500 445

SANI50                                                                            et Langevin

                                                   4499                3,957.66  Débloquer conduite égoût -     02 41500 445

                                                                                  Station Desaulniers

                                                   4506                4,817.59  Nettoyage réseau égoût         02 41500 445

                                                                                                                         11,100.40

SECURITE DE FRANCHEVILLE  22-09-25  19975 CIRC.   71623                  152.32  Agent sécurité - Réunion       02 11000 451

SECU88                                                                            conseil

                                                                                                                            152.32

SYLVAIN BOUCHARD SOMMELIE 22-09-25  19976 CIRC.  2025-22                 344.93  Animation - fête St-Jean       02 70170 499

SOMM50                                                                            Baptiste

                                                                                                                            344.93

TECHNI-CONSULTANT         22-09-25  19977 CIRC.   02989                5,277.35  Rés.23-125: Accompagnement     23 01060 000

TECH65                                                                           administratif et technique -

                                                                                  Hôtel de ville

                                                  03005                3,090.25  Rés.25-85: Bilan stratégie     23 01005 000

                                                                                  économie eau potable

                                                                                                                          8,367.60

TESSIER RÉCRÉO-PARC       22-09-25  19978 CIRC.   39729                9,469.34  Bordures - parc Roland         02 70150 641

TESSIE50                                                                          Lafrenière

                                                                                                                          9,469.34

VALLEREX INC.             22-09-25  19979 CIRC.  2025-052             72,900.00  PUMPTRACK                      23 01010 000

VALL50                                                                                                                   72,900.00

VELYS GESTION INC.        22-09-25  19980 CIRC.    1937                  201.99  Entretien ménager bibliothèque 02 70230 522

VELYS50                                                                           - août 2025

                                                                                                                            201.99

XELYS DÉPARTEMENT TECHNOL 22-09-25  19981 CIRC.   92793                  862.31  Maintenance étendue et         02 13000 414

XELY50                                                                            entretien à distance

                                                  92831                  824.23  Services mensuels Sophos et    02 13000 414

                                                                                 Microsoft - Août 2025

                                                  92866                  137.97  Souscription mensuelle Veeam   02 13000 414

                                                                                 Cloud - Août 2025

                                                  92883                   34.49  Souscription mensuelle Veeam   02 13000 414

                                                                                 Backup - Août 2025

                                                  92923                1,967.22  Assistance demandes diverses   02 13000 414

                                                  92935                  431.16  Vérification serveurs,         02 13000 414

                                                                                  sécurité postes

                                                  92973                  826.39  Installation et mise en        23 01000 000

                                                                                  service nouveau portable

                                                  93003                   57.49  Service de vérification des    02 13000 414

                                                                                 sauvegardes - Août 2025

                                                  93199                  830.85  Services mensuels septembre    02 13000 414

                                                                                  2025

                                                  93238                  137.97  Souscription mensuelle Veeam   02 13000 414
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                                                                                 Cloud - septembre 2025

                                                  93251                   34.49  Souscription mensuelle Veeam   02 13000 414

                                                                                 Backup - Septembre 2025

                                                                                                                          6,144.57

                                     TOTAUX           72 CHEQUES         353,282.92
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                               GRAND TOTAUX           72 PAIEMENTS       353,282.92


